

SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS

CVR-nr.: 17435019

Bådehavns­gade 48
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Søren Christian Sinding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS
Bådehavngade 48
2450 København SV

CVR-nr: 17435019
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og drive isværk, kølehus og frysehus samt udøve finansieringsvirksomhed i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 794.440 mod kr. 830.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.962 mod 109.498 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		794.440	830.337
Personaleomkostninger	1	-638.605	-680.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.862	-2.380
Resultat af ordinær primær drift		124.973	147.217
Øvrige finansielle omkostninger		-596	-3.408
Ordinært resultat før skat		124.377	143.809
Skat af årets resultat		-30.415	-34.311
Årets resultat		93.962	109.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.962	109.498
I alt		93.962	109.498

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.072	45.220
Materielle anlægsaktiver i alt		121.072	45.220
Deposita		101.655	101.655
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.655	101.655
Anlægsaktiver i alt		222.727	146.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.701	729.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	118.941
Udsudte skatteaktiver		42.452	44.025
Andre tilgodehavender		141.240	0
Periodeafgrænsningsposter		56.459	23.245
Tilgodehavender i alt		883.852	916.019
Likvide beholdninger		147.989	0
Omsætningsaktiver i alt		1.031.841	916.019
AKTIVER I ALT		1.254.568	1.062.894

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		823.201	729.239
Egenkapital i alt		873.201	779.239
Gæld til banker		0	29.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.500	15.000
Skyldig selskabsskat		107.175	78.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.692	160.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.367	283.655
Gældsforpligtelser i alt		381.367	283.655
PASSIVER I ALT		1.254.568	1.062.894

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	729.239	779.239
Årets resultat	0	93.962	93.962
Egenkapital, ultimo	50.000	823.201	873.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	533034	587633
Pensioner	51150	51150
Andre omkostninger til social sikring	9810	12546
Personaleomkostninger i øvrigt	44611	29411
	638605	680740

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser kr. 643.701

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1